2015 年 5 月 1 日

各  位

会 社 名：株 式 会 社 大   京

代 表 者 名：代 表 執 行 役 社 長 山口  陽

コード番号：8840 東証第１部

問い合わせ先：グループ経営企画部長 日名子 幸一

TEL：03-3475-3802

大京グループの機構改革および人事異動に関するお知らせ

大京グループの機構改革および人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

【株式会社大京穴吹建設】（2015 年 5 月 1日付）

■機構改革

 「事業推進部」を廃止し「事業統括部」に統合する。

 ■人事異動

新 職 旧 職 継続職 氏 名

― 兼 事業推進部長 事業統括部長 小池 貴

以 上